UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC HỒI

           Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Để chủ trương thu hút đầu tư dự án Khu nông nghiệp ứng dụng công nghệ

cao Khu kinh tế cửa khẩu Quốc tế Bờ Y; UBND huyện mời làm việc với thành

phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Kính mời: Đồng chí Bí thư Huyện uỷ (dự, chỉ đạo);

- Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Lãnh đạo Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Chủ tịch UBND xã Pờ Y;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Nội dung: Họp rà soát, đánh giá hiện trạng quản lý, sử dụng đất tại khu

vực dự kiến triển khai thực hiện Dự án.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08h30 giờ 00 phút, ngày 11/6/ 2021 (Thứ Sáu)

 - Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

Lưu ý: Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo tình hình quản lý, sử dụng

đất tại khu vực triển khai thực hiện Dự án.

 UBND huyện kính mời các đơn vị, địa phương sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-06-09T11:07:56+0700

		2021-06-09T13:43:12+0700

		2021-06-09T13:43:12+0700

		2021-06-09T13:43:12+0700

		2021-06-09T13:43:12+0700